— 1 —

中国汽车技术研究中心有限公司中国汽车标准化研究院

中汽技研标字〔2025〕22 号

关于征集第五届中国标准化协会汽车分会
理事成员单位的通知

各会员单位及有关单位：

根据《中国标准化协会章程》、《中国标准化协会分支机构管

理办法》规定，中国标准化协会汽车分会（以下简称中汽标协）

第四届理事会于 2025年届满，拟于 2025年 4月召开第四届理事

会第五次会议暨换届预备会议，并于 2025年 7月召开年度中汽

标协会员大会，选举产生第五届理事会。为做好理事会换届筹备

工作，现就征集第五届中国标准化协会汽车分会理事成员单位有

关事项通知如下：

一、第五届理事会成员单位征集工作

中汽标协理事会是汇聚汽车行业各方力量，推动标准推广与

实施、促进行业企业交流合作、助力汽车产业高质量发展的综合

性专业平台。为完善和优化中汽标协理事会成员结构，增强协会

— 2 —

理事单位代表性和专业性，现组织征集中汽标协第五届理事会理

事候选单位，如符合《中汽标协第五届理事会成员申请条件》（见

附件 1），可自愿提出申请，推荐本单位主要负责人为理事候选

人。经协会秘书处研究后提出第五届理事会成员候选名单。

二、报送材料要求

请有意申请协会第五届理事会理事及以上职务的单位，填写

《中汽标协第五届理事会成员推荐表》（见附件 2），并将加盖公

章后的扫描件于 2025年 3月 15日前发送至中汽标协秘书处邮箱

zhongqibiaoxie@catarc.ac.cn，邮件及文件命名方式为“单位名称

+标协理事会”。

三、其他事项

（一）理事会换届是今年中汽标协一项重点工作，希望全体

会员单位高度重视、积极参与，根据申请条件、结合自身实际提

出申请；

（二）经确认后的副理事长、理事候选人将在第四届理事会

第五次会议暨换届预备会议上履行选举程序；

（三）秘书处联系方式

联系人：张琳琳（标准推广部）

邮箱：zhongqibiaoxie@catarc.ac.cn

电话：022-84370000转 1211、18730839792

通讯地址：天津市东丽区先锋东路 68号 邮编：300300

mailto:zhongqibiaoxie@catarc.ac.cn。
mailto:zhongqibiaoxie@catarc.ac.cn。

— 3 —

附件：1.中汽标协第五届理事会成员申请条件

2.中汽标协第五届理事会成员推荐表

2025年 2月 21日

	中国汽车技术研究中心有限公司中国汽车标准化研究院